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INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA STUDENI 2024. GODINE

Datum

27.11.2024.
27.11.2024.
11.11.2024.
11.11.2024.
11.11.2024.
11.11.2024.

Primatelj

Jubilarna nagrada

Naknada za bolest, invalidnost i smrtni slucaj

Novcana naknada zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetom
Plac¢a

Pla¢a

Drugi dohodak

oiB

Mjesto

Opis

3121 Ostali rashodi za zaposlene

3121 Ostali rashodi za zaposlene

3295 Pristojbe i naknade

3111 Bruto placa (bez bolovanja na teret HZZO)
3132 Doprinos na bruto

3237 Ugovori o djelu

lznos
759,38
441,44
504,00
150.617,31
24.149,66
726,91



